

NADIA GIUNTINI

SU DI ME



Firenze

Appassionata da sempre della Filosofia Medica Orientale, mi occupo da anni di Medicina Tradizionale Cinese e della ricerca degli infiniti Microsistemi Riflessi sul corpo umano. La mia professione è volta all'utilizzo del Tuina Tong Ren come pratica di benessere e diffusione di questa arte che integra con armonia la Cultura Orientale e Occidentale. Pratico da sempre la Riflessologia del Piede in tutte le sue sinergie e la Tecnica Craniosacrale.

FORMAZIONE

Diploma istituto tecnico Biologico-Sanitario ed Econome-Dietiste
| 1989 | Firenze

Corso di formazione tecniche di Medicina Tradizionale Cinese metodo Malitang, I°, II°, III° livello Dr. Ma Xuzhuo | 2008 | Firenze

Formazione Tong Ren Therapy | 2010 | Boston (MA)

Diploma in Naturopatia | 2011 | Prato
Indirizzo bio-energetico ed ambientale

Diploma TuiNa | Diploma TuiNa Pediatrico | 2014 | Firenze

Master Floriterapia Dr. Bach (Dr. R. Orozco) | 2015 | Sarzana (SP)

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Studio privato libero professionista Operatore Riflessoterapie e Microsistemi, Tuina Tong Ren | 2004 -2019 | Firenze

Docente di Medicina Tradizionale Cinese, Tuina e Riflessoterapie presso scuole di naturopatia e sedi private | 2005 – 2019 | Italia

Collaborazione continua con il Dr. G. Cellerini presso studio medico privato | 2006 - 2015 | Firenze

Collaborazione nell'applicazione di Tecniche Olistiche ed utilizzo dei Microsistemi nella cura per il dolore nelle patologie da linfedema I.P.I.D. (Insieme Per Il Dolore) | 2008 – 2009 | Imola (RA)

Collaborazione A.S.I.M. Associazione Scientifica Italiana Microsistemi | 2008 -2010 | Firenze

Collaborazione continua presso Centro Tong Ren
| 2010 - 2019 | Boston (MA)

Presidente Associazione Culturale Italiana Tong Ren
| 2011 – 2015 | Firenze

COMUNICAZIONE

Nel mio lavoro uso un approccio dolce e non invasivo che sostiene e potenzia il naturale sistema di autoguarigione dell'organismo per mantenere uno stato di salute ottimale.